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Resultados
Información del evento Vialmotor Talavera
Circuito Karting Talavera

La Real
Fecha 14/02/2021
Longitud del circuito 1100 metros
Pilotos totales 13
Mejor tiempo del evento 00:34.210
Media del día 00:56.365
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 00:34.210
Tiempo medio grupo prueba 00:56.365
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P158601 prueba 00:34.210 00:00.000 00:00.000 00:22.154 00:00.000 00:22.154 36
David prueba 01:06.770 00:32.560 00:32.560 00:10.405 00:32.560 00:10.405 39
Pedro prueba 01:08.114 00:01.344 00:33.904 00:11.749 00:33.904 00:11.749 56
Juan prueba 01:08.640 00:00.525 00:34.429 00:12.274 00:34.429 00:12.274 29
FcoJose prueba 01:09.254 00:00.614 00:35.043 00:12.888 00:35.043 00:12.888 43
Ivan prueba 01:17.784 00:08.529 00:43.573 00:21.418 00:43.573 00:21.418 37
Alberto prueba 01:19.640 00:01.856 00:45.430 00:23.275 00:45.430 00:23.275 38
Jose prueba 01:21.869 00:02.228 00:47.658 00:25.503 00:47.658 00:25.503 45
P158607 prueba 01:21.884 00:00.015 00:47.674 00:25.519 00:47.674 00:25.519 45
Adrian prueba 01:24.472 00:02.587 00:50.261 00:28.106 00:50.261 00:28.106 31
P158602 prueba 01:31.391 00:06.919 00:57.180 00:35.025 00:57.180 00:35.025 38
Ismael prueba 01:32.147 00:00.756 00:57.936 00:35.781 00:57.936 00:35.781 20
Isabel prueba 01:41.121 00:08.974 01:06.911 00:44.756 01:06.911 00:44.756 41
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